
Uchwała nr 13/RUG/23 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 3 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia terminu zgłaszania kandydatów na Rektora  

na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznacza się termin do 1 grudnia 2023 roku na zgłaszanie przez elektorów kandydatów 

na Rektora na kadencję 2024-2028. 

2. Zgłoszenia należy składać pisemnie do Biura Organizacji w zaklejonej kopercie wraz 

z uzasadnieniem oraz zgodą kandydata. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 


		2023-11-07T18:10:34+0100




